

Õppekava	<i>KVA (kooli valikaine)</i>
Valdkond	<i>Võõrkeeled</i>
<b>Õppeaine</b>	<b><i>Hispaania keel</i></b>
Kursuse nimetus	<i>Hispaania keel II</i>
Õpetamise aeg	<i>10.klass</i>
Eelduskursused	<i>Hispaania keel I kursus</i>
Lõiming	<i>Aine õpetamisel toimub pidev lõiming mitmete teiste õppeainetega: ajalugu, muusikaajalugu, arvutiõpetus, meedia, ühiskonnaõpetus, geograafia, emakeel, teised võõrkeeled.</i>
Õppetöö korraldus	<i>35 tundi</i>
Kursuse eesmärk	<i>Õpilane omandab teadmisi hispaania keele ja kultuuri kohta. Kursusel õpitu võimaldab õpilasel laiendada oma suhtlemisvõimalusi ja kultuurilist silmaringi. Õpilane õpib kasutama õppetööks vajalikke võõrkeelseid teatmeallikaid. Õpib koostama lihtsamaid tekste ja dialooge õpitud temaatika piires.</i>
Kursuse lühikirjeldus	<i>La familia. Las compras. Los colores. El tiempo atmosférico. El tiempo cronológico. La Navidad. La hora. Adjetivos y pronombres demostrativos. Hay/está(n). Verbo tener y hacer. Adjetivos posesivos. Uso de ser y estar. Uso de mucho y muy.</i>
Kursuse õpitulemused	<i>Kursuse läbinud õpilane: oskab küsida ja öelda kellaega; oskab rääkida ilmast; oskab rääkida oma perekonnast; on tutvunud Hispaania jõulutraditsioonidega; saab hakkama toidupoes ja turul ostmisega; oskab nimetada numbreid 100-... On tutvunud tegusõnade pööramise reeglitega.</i>
Hindamisviis	<i>Kursusehinde moodustavad jooksvad hinded (suulised vestlused, dialoogid, grammatika tööd, praktilised tööd, sõnade tööd) ja kui jooksvate hinnete hulgas on õpilasel hinne 1, 2 või MA, siis on kursuse hindeks võimalik maksimaalselt saada 4. Kursusehinne moodustab 1/3 kooliastme hindest. Aineõpetaja määrab vastavate tööde arvu ning hinde kujunemise viisi.</i>
Õppekirjandus Õppematerjalid Lisamaterjalid Lingid	<i>Nuevo Español 2000 (Nivel elemental), SGEL <a href="http://www.profedeles.es">www.profedeles.es</a> <a href="http://www.campus.difusion.com">www.campus.difusion.com</a> Lisamaterjalid internetist, raamatutest.</i>
Vastutav õppetool	<i>Võõrkeeled</i>
Kursuse väljund	<i>Võimalus kirjutada uurimustööd, keeleprojekte. Keeleõppe edasiseks jätkuarenguks.</i>